TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 08 de abril de 2009.

Comunicação n° 105/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 04/09 TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para os

devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua   do Acre, nº

47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 15 de abril de 2009, face às

denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

DANIEL DE MARIS RODRIGUES SENDAS E.C ART. 254 CBJD

IGOR MACHADO DUARTE C.A CASTELO BRANCO ART. 254 CBJD

BRUNO GARCIA LEITE RESENDE E.C ART. 254 CBJD

NELSON DE LIMA C. MIGUEL AMÉRICA F.C. ART. 250 CBJD

ANDRE CANELADA TOLDADO ESTACIO DE SÁ F.C. ART. 250 CBJD

GUILHERME DE AGUIAR CAMACHO C.R FLAMENGO ART. 250 CBJD

ELIVELTON RIBEIRO DANTAS C.R FLAMENGO ART. 254 CBJD

BRUNO RONZEI PEREZ AMERICANO F.C. ART. 250 CBJD

PAULO HENRIQUE ANICETO JUNIOR BARRA MANSA F.C ART. 252 CBJD

FLAVIO DE ALMEIDA DOS SANTOS GOYTACAZ F.C ART. 254 CBJD

RAPHAEL CAMILO DE E. SANTOS GOYTACAZ FC ART. 254 CBJD

ANDRE RICARDO DE OLIVEIRA BANGU AC ART. 250 CBJD

GLEISSON JORGE S. FREIRE MESQUITA F.C ART. 250 CBJD

DIEGO DA COSTA ALMEIDA MADUREIRA EC ART. 250 CBJD

FREDERICO DE OLIVEIRA TRES RIOS FC ART. 250 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ALLAN KARDEC DE SOUZA MESQUITA FC ART. 255 CBJD

ANDRE JERONIMO DE ANDRADE MESQUITA FC ART. 250 CBJD

HAROLDO TEIXEIRA DA ROCHA MESQUITA FC ART. 254 CBJD

ARILSON MELLO DA SILVA DUQUE DE CAXIAS FC ART. 258 CBJD

ASSOCIAÇÕES

CAMPO GRANDE A.C ASSOCIAÇÃO ART. 215 CBJD

BANGU A.C ASSOCIAÇÃO ART. 215 CBJD

MESQUITA FC ASSOCIAÇÃO ART. 213 CBJD

DIRIGENTES

DEMERVAL DE S. LOPES|(SUPERVISOR) GOYTACAZ FC ART. 187 II C/C 274 CBJD

ADILSON P. DA SILVA(MASSAGISTA) BARRA MANSA FC ART. 274 CBJD

RUBENS BARBEIRO FILHO(TECNICO) MESQUITA  FC ART. 188 CBJD

Ficam ass im os su pra menc ionados  d e a cordo com o  d i sposto

no s ar t i gos  45 e 4 6  do CBJD,  c i tados  da denúnc ia  e  in t imados para  a

SESSÃO DE I NSTRUÇÃ O E JUL GAME NTO que o cor rerá  á s 17 :00 horas
do dia  15  de a bri l  de  2009 ,  no  TRIB UNAL DE JUSTIÇA DESP ORTIV A

DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE  JANEI RO à Rua d o Ac re ,  nº  47 ,

7º  anda r,  Cent ro ,  c ida de do Rio  de  Jan e i ro .

 Rio de Janeiro, 08 de abril de 2009.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária TJD/RJ